
1 
 

                                               U C H W A Ł A   Nr  174/XXV/2013                        

Rady Gminy  Bielsk z dnia 27 lutego 2013 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  

art. 236 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                       

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) Rada Gminy Bielsk 

uchwala,  co następuje: 

§ 1 
 
            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2013 Nr 159/XXIII/2012 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 27 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  128 440,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 

o kwotę  107 500,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 27 004 940,00 zł, w tym : 

     a) dochody bieżące: 

            zwiększa się o kwotę   128 440,00 zł,  

            zmniejsza się o kwotę  107 500,00 zł, tj. do kwoty  24 634 940,00 zł,  

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 121 115,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  100 175,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  27 504 940,00 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę     109 296,00  zł, 

            zmniejsza się o kwotę       85 250,00 zł, tj. do kwoty  22 193 121,00 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę   11 819,00 zł, 

            zmniejsza się o kwotę  14 925,00 zł, tj. do kwoty  5 311 819,00 zł, 

      zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 



2 
 

3. Zwiększa się o kwotę 4 009,00 zł dotacje celowe budżetu dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansów publicznych tj. do kwoty 323 334,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe 
dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 
 
4. Wykreśla się załącznik nr 7 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2013. 
 
5. Wprowadza się zmianę załącznika nr 8  pn. Wydatki budżetu na 2013 rok obejmują zadania 
jednostek pomocniczych gminy, w tym  realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę 361 066 zł,  który  otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 7. 
 

6. Wprowadza się zmianę załącznika nr 9  pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  
na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 8 oraz dokonuje się zmian                       
w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2013 rok. 

 

 7.  § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2013 Nr 159/XXIII/2012 Rady Gminy                        
Bielsk z dnia 27 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 000 000 zł,  

2) do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia                         
ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez 
możliwości wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

                                                                              

 

 

 


